UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SYT           Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2020

GIẤY MỜI

V/v dự Hội nghị Điển hình tiên tiến Ngành Y tế giai đoạn 2015-2020

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa trân trọng kính mời các đồng chí tham dự

Hội nghị điển hình tiên tiến Ngành Y tế giai đoạn 2015-2020, cụ thể như sau.

1. Đại biểu:

- Đại biểu mời dự: đại diện Lãnh đạo hoặc chủ tịch công đoàn cơ sở các

đơn vị trong ngành;

- Đại biểu chính thức đại diện cho tập thể và cá nhân điển hình tiên tiến

(theo danh sách đính kèm).

2. Trang phục của đại biểu

 - Đại biểu nam: áo sơ mi trắng quần màu sẫm, thắt cavat.

 - Đại biểu nữ: Nữ mặc áo dài truyền thống.

 - Đại biểu người dân tộc thiểu số, tôn giáo: mặc trang phục, sắc phục theo

truyền thống.

 - Đại biểu có huân chương, huy chương, huy hiệu chiến sĩ thi đua toàn quốc,

huy hiệu chiến sĩ thi đua cấp tỉnh, huy hiệu danh hiệu vinh danh của nhà ngước và

huy hiệu của tỉnh, kỷ niệm chương của bộ, ngành đeo bên phải ngực áo.

3. Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc vào hồi 13 giờ 30 phút, thứ 6, ngày

26/6/2020.

4. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 4, khách sạn Thiên Ý

(Số 757 – Đường Bà Triệu, phường Lam Sơn, thành phố Thanh Hóa).

Sở Y tế kính mong được đón tiếp quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
  - Như kính gửi;

  - Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-23T12:27:07+0700

		2020-06-23T15:48:25+0700

		2020-06-23T15:48:43+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-23T15:51:30+0700